2022) para la contratación que se especifica a continuación: 

REHABILITACION PLANTA DE TRATAMIENTO DE AGUAS RESIDUALES DEL ALCANTARILLADO 

SANITARIO LA PEÑA, ZONA Ill, PROVINCIA DUARTE, 

Cuenta 

Ítem Eee] 
Presupuestaria 

1 2.7.2,1.01 | Obras hidráulicas y sanitarias 15,000,000.00 

TOTAL|  RD$15,000,000.00 

(QUINCE MILLONES DE PESOS CON 00/100)   PRESUPUESTO: 

En ese sentido y en base al presupuesto aprobado el Procedimiento de Selección a utilizar para esta 

compra o contratación es Comparación de Precios 

Y para que conste, firmo la presente certificación